
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA - Dodatek č.1

uzavřená podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.

Smluvní strany

Příkazce: Město Přelouč

Sídlo: Československé armády 1665, 535 33 Přelouč

IČ: 002 74 101 DIČ: CZ00274101

Zastoupený: Miroslavem Manželem, vedoucím Odboru správy majetku

Bankovní spojení:

a

Příkazník: Brom Ondřej

Sídlo: K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov

IČ: 764 831 18 DIČ: CZ 8411301492

Zastoupený: Ondřejem Bromem

Živnostenský list: živnostenský rejstřík Pelhřimov

Bankovní spojení:

II.

Předmět dodatku č.1 smlouvy

2.1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy na výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany

zdraví při práci na staveništi při realizaci veřejné zakázky „Stavební úpravy jídelny a kuchyně

budovy školní jídelny v ulici Obránců míru č.p. 1714, Přelouč“ je úprava termínu plnění a z toho

vyplývající úprava výše odměny.

V.

Čas plnění

5.1 Termín ukončení plnění se tímto dodatkem č. 1 upravuje následovně:

Požadovaný termín ukončení plnění: do 31.8.2022.

5.2 Kontinuálním spojením etap bez původně uvažovaných zimních přestávek došlo k prodloužení
doby poskytování výkonu funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci z
původně uvažovaných 50 týdnů na 61 týdnů.



VII. 

Odměna a platební podmínky 

7.1 Odměna za řádné provedení prací a činností v rozsahu a obsahu sjednaném v předmětu smlouvy 

a tohoto dodatku č.1 smlouvy se upravuje následovně: 

Odměna dle původní smlouvy:  72.750,- Kč bez DPH 
Odměna dle dodatku č.1 smlouvy: 16.005,- Kč bez DPH 
Celkem:    88.755,- Kč bez DPH 

 

XIII. 

Závěrečná ujednání 

13.1 Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 smlouvy uzavírají na základě své svobodné, vážné, 

pravé a určité vůle, nikým a ničím nenuceny. Dodatek smlouvy není uzavírán v tísni a za 

nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že si dodatek č. 1 smlouvy 

důkladně přečetly, jeho textu rozumí a nemají k němu vnitřní výhrady. Na důkaz toho připojují 

své podpisy. 

13.2 Tento dodatek č.1 smlouvy nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
13.3 Ostatní ustanovení smlouvy se přijetím dodatku č. 1 nemění a zůstávají v platnosti. 

 

 

V Přelouči dne ……………………….                          V Pelhřimově dne ………………………. 

 

 

 

 

……………………………………………………………                       …………………………………………………………………… 

                        za příkazce                                                                             za příkazníka 

       Miroslav Manžel, vedoucí OSM     Ondřej Brom, koordinátor BOZP 


